

POLLA MARINO COSTRUZIONI SRL

Via Regina Elena, 1

38080 CADERZONE TERME (TN)

Cod.Fiscale e Partita Iva: 01877990224

COMUNE DI CADERZONE TERME Provincia di Trento	
/ 3 NOV. 2014	104
Prot. n. 3008	
Cat. Cl. Fasc. 751	

Spett.le
COMUNE DI CADERZONE
 Via Regina Elena, 45
 38080 CADERZONE TERME (TN)

FATTURA N. 38/14Data, **15/10/2014**Partita IVA e C.F.del cliente **00293350229**

Descrizione	U/M	Q.TA'	Prezzo	IMPORTO
**				
Scavo per ricerca perdita da acquedotto in Via Bassett:				
autocarro Man	ore	1,00	52,00	52,00
escavatore ql 15	ore	3,00	48,00	144,00
Mandato n. 613				
dd. 02/12/14				
capitolo n. 3492				
impegno n. 2011 4547				
PAGATO				
Totale Imponibile EURO				196,00
IVA 22 %				43,12
TOTALE FATTURA EURO				239,12

Condizioni di pagamento:

Cassa Rurale Strembo Bocenago Caderzone IBAN IT52R082513555000000009048

BASSI ANGELO**Installazione Impianti Idrotermici**

Via di Curuna, 24 - 38086 GIUSTINO (Tn)

Telefono e fax 0465.501625

Partita IVA 01815990229 - C.F. BSS NGL 50527 E065H

Banca d'appoggio: Unicredit Banca S.p.a. - Filiale Pinzolo
IBAN: IT948 02008 35260 000040006661

Fattura	Pag
n. 96 del 03/11/2014	1 di 1

Cod. cliente	Partita Iva - Codice fiscale
686	00293350229

IVA

Cliente

Spett.le

COMUNE DI CADERZONE TERME

Via Regina Elena n. 45

38080 CADERZONE TERME (TN)

Pagamento	Banca	Rif. conto
Bonifico Bancario	UNICREDIT BANCA S.p.a.	IT 94 B 2008 / 35260 C.C. N° 000040006661

INTERVENTO ACQUEDOTTO COMUNE DI CADERZONE TERME FATTURA PA UFJMOA				
2,000	RACCORDI GREINER 1" X 32	4,50	9,00	22
1,000	MANICOTTO ZINCATO 1"	1,80	1,80	22
2,000	MT. TUBO UNIDELTA DIAM. 32 PN 16	1,30	2,60	22
4,000	ORE MANODOPERA	30,00	120,00	22

PAGATO

Mandato n. 612

dd. 02/12/14

capitolo n. 3092

impegno n. 2011547

I.V.A.

Codice	Aliq.	Imponibile	Importo
22	22,00	133,40	29,35

IMPONIBILE	133,40
IMPOSTA	29,35
TOTALE	162,75
ACCONTO	

Netto a pagare

162,75